
pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 Cuperus Emma 756115 1152 junioren C meisjes 10,78         

2 Langen Amy 625649 1154 junioren C meisjes 11,47         

3 Kammeraat Deborah 577405 1186 junioren C meisjes 11,61         

4 Wijnmaalen Marijke 649347 1231 junioren C meisjes 11,65         

5 Mey Daphne 753925 1196 junioren C meisjes 11,70         

6 de Jongh Marit 721555 1233 junioren C meisjes 11,82         

7 Schellekens Sanne 526801 1143 junioren C meisjes 11,86         

8 van Rijsbergen Danique 684522 1146 junioren C meisjes 12,45         

9 van der Sanden Irene 667568 1212 junioren C meisjes 12,48         

# van Hassel Lynn 551714 1145 junioren C meisjes 12,60         

# Aernouts Michelle 573316 1136 junioren C meisjes 13,31         

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 Cuperus Emma 756115 1152 junioren C meisjes 13,32         

2 de Rond Judith 495700 1170 junioren A meisjes 13,60         

3 Castenmiller Femke 448975 1150 neo-senioren vrouwen 13,72         

4 Janssens Suzanne 534048 1235 neo-senioren vrouwen 13,81         

5 Vermeiren Inge 303978 1147 senioren vrouwen 13,85         

6 Monden Sabine 518611 1140 junioren A meisjes 14,34         

7 Brooymans Esther 513435 1228 junioren B meisjes 14,35         

8 Roelofs Tina 571042 1226 junioren B meisjes 14,69         

9 Dekker Silke 570983 1224 junioren B meisjes DNS

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 Braun Pieter 509080 1232 junioren A jongens 11,40         

2 Kerstens Tjebbe 507603 1236 junioren A jongens 11,95         

3 Kooijmans Max 684180 1189 junioren B jongens 11,99         

4 Sweep Stephan 510744 1144 neo-senioren mannen 12,04         

5 Dumas Joost 573430 1247 junioren B jongens 12,42         

6 Dumas Thijs 573431 1248 junioren B jongens 12,43         

7 de Rond Mark 538861 1171 junioren C jongens 12,55         

8 Kraneveld Rob 560123 1269 senioren mannen 12,58         

9 Mijzen Ane 753923 1197 junioren C jongens 12,68         

# Kalis Richard 323989 1244 senioren mannen 12,76         

# Hartung Erwin 4 1225 senioren mannen 12,93         

# Broos Thierry 450307 1245 neo-senioren mannen 13,03         

# Frijters 538863 1178 junioren C jongens 13,26         

# Buijnsters Jens 652454 1166 junioren C jongens 14,94         

# Verhulst Sander 549441 1220 junioren C jongens DNF

# Heijnemans Alex 488833 1183 junioren A jongens DNF

# Hondeveld Bart 573115 1184 junioren C jongens DNF

# Hummel Robin 500489 1185 junioren B jongens DNF

Uitslagen avondwedstrijd ARV Achilles 11 mei 2012
80 meter sprint dames

100 meter sprint dames

100 meter sprint heren



pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 Roovers Alwin 648992 1205 neo-senioren mannen 2,05,02

2 Ernest Tim 699729 1177 senioren mannen 2,05,59

3 Lavermans Peter Jan 1289 senioren mannen 2,07,06

4 Vermond Marco 401994 1230 senioren mannen 2,07,51

5 Schuerman Freek 1274 junioren A jongens 2,08,03

6 van Oudenaarden Mitchell 1277 senioren mannen 2,10,11

7 Nefs Roald 530467 1199 junioren B jongens 2,10,30

8 Jeremiasse Michiel 1281 neo-senioren mannen 2,10,67

9 Haast Corné 1284 neo-senioren mannen 2,11,05

# van de Sanden Jordi 1282 junioren B jongens 2,14,18

# Nefs Karsten 530464 1198 junioren B jongens 2,14,27

# Lambregts Rick 512907 1191 junioren C jongens 2,18,01

# Dirks Daan 607600 1175 junioren C jongens 2,19,21

# Bakker Jonas 1293 junioren B jongens 2,19,56

# Dirks Stef 667486 1176 junioren C jongens 2,22,82

# van Deurzen Niels 652475 1263 junioren C jongens 2,23,78

# Mertens Ruud 667558 1195 junioren B jongens 2,25,08

# Verbruggen Otto 1275 neo-senioren mannen 2,27,53

# Nieuwenhuizen Tessa 666633 1262 junioren C meisjes 2,29,86

# van Oers Lucie 411460 1161 senioren vrouwen 2,36,22

# Ezeqiel Suijkerbuijk 1280 junioren D jongens 2,44,64

# Judith Oostvogels 1276 senioren vrouwen 2,55,12

# op 't Hoog Larissa 1283 junioren B meisjes 3,00,89

# Broos Thierry 450307 1245 neo-senioren mannen DNF

# van Duijnhoven Koen 635517 1216 junioren C jongens DNF

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 Stawicki Milan 588329 1255 neo-senioren mannen 4,20,71

2 van der Poel Lars 1286 junioren B jongens 4,22,45

3 Warndorff Joris 1295 junioren A jongens 4,23,84

4 Mannie Jesper 480861 1155 junioren A jongens 4,25,86

5 van der Meijden Koen 527540 1159 junioren B jongens 4,27,23

6 Franken Mitchell 1290 junioren B jongens 4,29,13

7 Kools Thomas 530636 1190 neo-senioren mannen 4,29,66

8 Cockx Ronald 1279 junioren A jongens 4,44,40

9 Rijvers Laura 532095 1156 junioren B meisjes 5,00,50

# Wientjens Laura 481982 1163 junioren A meisjes 5,03,28

# Wijlaars Karen 582451 1256 senioren vrouwen 5,07,17

# Schoenmakers Linda 1288 senioren vrouwen 5,26,93

# Nefs Sjoerd 1271 junioren D jongens 5,28,00

# Adriaensen Annemijn 1298 junioren C meisjes 5,38,82

# Nefs Baukje 1285 junioren C meisjes 6,22,43

# Baremans John 96078 1164 M40 DNS

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

800 meter dames en heren

1500 meter dames en heren

3000 m dames en heren



1 Vergauwen Timothy 556628 1218 neo-senioren mannen 08,40,80

2 Warndorff Wouter 434049 1162 neo-senioren mannen 08,50,66

3 Floris Ricardo 1294 neo-senioren mannen 08,51,15

4 van Mechelen Eltjo 1291 neo-senioren mannen 09,07,26

5 Warndorff Felix 503349 1222 junioren B jongens 09,10,42

6 Heeren Toon 213903 1182 M45 09,11,11

7 Vriends Ben 749155 1221 neo-senioren mannen 09,22,67

8 Suijkerbuijk Carliho 479451 1157 junioren B jongens 09,30,40

9 Wouters Frank 1299 senioren mannen 09,42,84

# Lazeroms Kees 450440 1192 M45 09,50,93

# Bakker Jeroen 541997 1264 junioren B jongens 09,58,05

# van Daele Joost 1296 junioren B jongens 09,59,13

# Dircken Rolino 1287 junioren B jongens 10,08,67

# Lazeroms Niels 1270 senioren mannen 10,10,62

# Hieltjes Huub 578366 1234 M45 11,10,42

# de Jong Tonio 280831 1169 M40 11,18,64

# van Asselt Ingrid 315399 1267 V40 11,35,29

# van de Sande Kees 667485 1209 M45 12,15,85

# van der Linden Jose 522410 1211 V45 12,22,44

# Verhoeven Rien 280221 1219 M50 12,25,68

# den Arend Ellen 695018 1174 V35 13,22,75

# Meijer Wim 487082 1194 M55 13,30,41

# Smulders-KoetsenruyterCia 236883 1206 V55 13,31,17

# Starmans Koen 3 1207 junioren B jongens 13,32,25

# Poulissen Cynthia 2 1201 V35 13,40,01

# Wierema Barbara 421913 1223 V50 13,40,61

# de Wild Karin 316350 1172 V35 13,44,62

# van Dorst Anita 437424 1214 V40 14,15,10

# Kerstens Frank 1 1187 M40 DNF

# Dekkers Willem 5 1173 senioren mannen DNF

# Gulden Peter 263539 1180 M50 DNF

# Teekens Mike 495902 1208 senioren mannen DNF

# Hendrickx Edwin 515650 1242 M35 DNF

# Groenewegen Michael 533307 1297 senioren mannen DNF

# Schut Larissa 1292 junioren A meisjes DNF

# Roeloffs Erik 421839 1202 neo-senioren mannen DNS

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 de Rond Judith 495700 1170 junioren A meisjes 5,03            

2 Janssens Suzanne 534048 1235 neo-senioren vrouwen 4,78            

3 Cuperus Emma 756115 1152 junioren C meisjes 4,72            

4 Monden Sabine 518611 1140 junioren A meisjes 4,70            

5 Brooymans Esther 513435 1228 junioren B meisjes 4,69            

6 Castenmiller Femke 448975 1150 neo-senioren vrouwen 4,61            

7 Schellekens Sanne 526801 1143 junioren C meisjes 4,38            

8 Wijnmaalen Marijke 649347 1231 junioren C meisjes 4,17            

9 Kammeraat Deborah 577405 1186 junioren C meisjes 4,17            

# Schellekens Manon 526804 1142 junioren C meisjes 4,08            

# Vermeiren Inge 303978 1147 senioren vrouwen 4,05            

verspringen dames



# Mey Daphne 753925 1196 junioren C meisjes 3,87            

# van Hassel Lynn 551714 1145 junioren C meisjes 3,66            

# van der Sanden Irene 667568 1212 junioren C meisjes 3,40            

# Bastiaansen Maud 659222 1137 junioren C meisjes 3,33            

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 van de Wiel Kai 477048 1238 junioren A jongens 6,51            

2 van Dueren den HollanderCarl 490800 1215 neo-senioren mannen 6,38            

3 van der Sanden Robin 316356 1213 neo-senioren mannen 6,07            

4 Kerstens Tjebbe 507603 1236 junioren A jongens 6,03            

5 Hanegraaf Niels 456624 1138 neo-senioren mannen 6,01            

6 Hondeveld Bart 573115 1184 junioren C jongens 5,66            

7 de Rond Mark 538861 1171 junioren C jongens 5,44            

8 Sweep Stephan 510744 1144 neo-senioren mannen 5,32            

9 Dumas Thijs 573431 1248 junioren B jongens 5,21            

# van Merode Sven 592626 1217 junioren C jongens 5,03            

# Rook Jesse 554174 1204 junioren C jongens 4,94            

# Kalis Richard 323989 1244 senioren mannen 4,78            

# Mijzen Ane 753923 1197 junioren C jongens 4,67            

# Lambregts Rick 512907 1191 junioren C jongens 4,58            

# de Kwaasteniet Michiel 631710 1261 junioren C jongens 4,27            

# Buijnsters Jens 652454 1166 junioren C jongens 3,91            

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 Cools Kelsey 625641 1151 junioren C meisjes 1,55            

2 Hasselton Winny 632071 1153 junioren C meisjes 1,55            

3 van Loon Veerle 625652 1160 junioren C meisjes 1,50            

4 Broodman Marga 667993 1149 junioren C meisjes 1,45            

5 Lauwen Suzanne 503422 1139 senioren vrouwen 1,45            

6 Wijnmaalen Marijke 649347 1231 junioren C meisjes 1,40            

7 Langen Amy 625649 1154 junioren C meisjes 1,40            

8 de Jongh Marit 721555 1233 junioren C meisjes 1,30            

9 Kammeraat Deborah 577405 1186 junioren C meisjes 1,30            

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 Hanegraaf Niels 456624 1138 neo-senioren mannen 1,95            

1 Scheuer Giguru 1278 senioren mannen 1,95            

3 Ketel Joost 488468 1188 junioren A jongens 1,90            

4 van der Sanden Robin 316356 1213 neo-senioren mannen 1,85            

5 Roeloffs Maarten 414600 1203 senioren mannen 1,80            

6 Frijters 538863 1178 junioren C jongens 1,75            

6 Hondeveld Bart 573115 1184 junioren C jongens 1,75            

8 Nanninga Okko 1251 senioren mannen 1,70            

9 van Merode Sven 592626 1217 junioren C jongens 1,65            

# Verhulst Sander 549441 1220 junioren C jongens 1,55            

# de Kwaasteniet Michiel 631710 1261 junioren C jongens 1,50            

verspringen heren

Hoogspringen dames

Hoogspringen heren



# Lambregts Rick 512907 1191 junioren C jongens 1,45            

# Rook Jesse 554174 1204 junioren C jongens 1,45            

# Starmans Koen 3 1207 junioren B jongens 1,40            

# van Meel Roy 442713 1257 neo-senioren mannen DNS

# Heijnemans Alex 488833 1183 junioren A jongens DNS

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 Sillekens Aniek 504282 1237 junioren B meisjes 10,65         

2 Prop Linda 450201 1252 junioren A meisjes 10,56         

3 Lockhorn Paulien 540233 1193 junioren C meisjes 10,42         

4 van Vugt Anouk 604685 1229 junioren C meisjes 9,92            

5 van Arendonk-SwaansYvonne 505410 1158 V45 9,34            

6 Baartmans Frederique 549854 1227 junioren C meisjes 9,24            

7 Monden Sabine 518611 1140 junioren A meisjes 8,84            

8 de Jongh Marit 721555 1233 junioren C meisjes 8,61            

9 Schellekens Manon 526804 1142 junioren C meisjes 7,78            

# Kuipers Mies 1273 V50 7,36            

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 Braun Pieter 509080 1232 junioren A jongens 14,87         

2 van der Made Matthijs 281460 1241 senioren mannen 13,22         

3 de Rond Mark 538861 1171 junioren C jongens 12,39         

4 Dumas Joost 573430 1247 junioren B jongens 12,23         

5 Mijzen Ane 753923 1197 junioren C jongens 10,12         

6 van Blerck Cees 519769 1240 M50 10,02         

7 Graaf Mark 1249 neo senioren mannan 9,26            

8 de Jong Stan 549446 1168 junioren C jongens 8,74            

9 Baremans John 96078 1164 M40 7,72            

# Buijnsters Jens 652454 1166 junioren C jongens 6,87            

# Heijnemans Alex 488833 1183 junioren A jongens DNS

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

1 Claassen Ester 326953 1266 senioren vrouwen 39,13         

2 Claassen Ester 1265 senioren vrouwen 38,70         

3 Prop Linda 450201 1252 junioren A meisjes 37,55         

4 Lockhorn Paulien 540233 1193 junioren C meisjes 25,95         

5 van Arendonk-SwaansYvonne 505410 1158 V45 25,80         

6 Nouws Dominick 1272 junioren A meisjes 24,54         

7 Sillekens Aniek 504282 1237 junioren B meisjes 22,98         

8 van Oers Lucie 411460 1161 senioren vrouwen 22,98         

9 van Vugt Anouk 604685 1229 junioren C meisjes 22,70         

# Schellekens-Frijters Ans 42125 1141 V45 19,40         

# Schellekens Manon 526804 1142 junioren C meisjes 19,15         

# Kuipers Mies 1273 V50 19,00         

# Baartmans Frederique 549854 1227 junioren C meisjes 18,33         

# van Rijsbergen Danique 684522 1146 junioren C meisjes 17,90         

Discuswerpen dames

Kogelstoten dames

Kogelstoten heren



# Bastiaansen Maud 659222 1137 junioren C meisjes 13,70         

# Aernouts Michelle 573316 1136 junioren C meisjes 11,16         

pltsachternaam voornaam lic nr st nr cat uitslag

van der Made Matthijs 281460 1241 senioren mannen 36,37

Dumas Joost 573430 1247 junioren B jongens 36,05

Beard Sam junioren D jongens 34,52

Beard Sam 523776 1268 junioren B jongens 34,33

Heyligers Henk 26133 1243 M50 34,03

van Blerck Cees 519769 1240 M50 33,72

de Jong Stan 549446 1168 junioren C jongens 25,19

Graaf Mark 1249 neo senioren mannen DNF

Discuswerpen heren


